
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 1 ? • 7ri /in 7ifn

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0340190103

26.08.2019

S00JP012K4SR
S00JP012K4SR

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel;

SMO a.s.

Zlínská 172

765 02 Otrokovice

IČO:

DIČ:

42339839

CZ42339839

1. Předmět plnění

V rámci akce „Oprava a výměna kanalizace ZŠ Komenského I. a II.“ u Vás objednáváme provedení
zemních a elektromontážních prací dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 99 941,00 Kč (bez DPH)

3. Termín plnění
08/2019

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, z d.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do
číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb,, o registru smluv.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele zakázky „Oprava a výměna kanalizace ZŠ Komenského I. a ll.“ v místě plnění a dodržení

záruky za realizované dílo by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Předběžná řídící kontrola dle zákona í. 320/2001 5b.

fitnkre příjmení

příkM^
operW

sprévtí

rozpočtu

S00JP012K4SR



Akce Oprava výměna kanalizace ZŠ Komenského I. a II. Zlín

Důvod změny

Z důvodu výskytu nekvalitního materiálu v podloží chodníku bylo nutné zkvalitnit zeminu únosnějším materiálem

(kamenivo 32-63mm). Bylo nutné opravit kabely SLP a NN v trase kanalizace předem nespecifikované v projektu.

Nový zemnící pásek v základech budovy, který byl místy degradován.

POPIS ZMĚNOVÉHO
LISTU:

Záois z KD záoisv z KD ze dne:

Odkaz Proiektová dokumentace stávaiíci proiektová dokumentace
Rozpočtové podklady viz DoložKový rozpočet
Ostatní

Vliv ZL na termíny
prováděni

Termíny provádění se nemění.

CENOVÁ CAST:
VCP 99 941,28

MNP

Celkem bez DPH: 99 941 Kč

VYJÁDŘENI OBJEDNATELE (TDI):
Objednatel: Statutární město Zlín, nám Míru 12, 761 40 Zlín

VYJÁDŘENI PR
Projektant

ÚDAJE 0 ZPRACOVTELI ZL:
Zpracovatel; Podpis:
Datum:

ÚDAJE 0 SCHVÁLENI:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Objednatel: I Zhotovitel: ]
Statutární město Zlín, nám Míru 12, 761 40 Zlín SMO a.s., Zlínská 172, Kvítkovíce, 765 02 Otrokovice

Schválil: S □ředloženvm rozsahem a cenou Změnového listu S Předloženým rozsahem a cenou ZměncvéhD listu

Datum, podpis:

PŘÍLOHA: 1) Položkový rozpočet



stavba:
Oprava a výměna kanalizace Z5

Objekt: so 01 - Kanalizace

^ *i př Typ řtw. Popis MJ

Celkové náklady

1 - Zemní práce ^

25 K 162701103
Vodorovné přemístěni do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.

1 až 4 • odvoz ořebvtečné zemínv naskládku
m3

26 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu • zeminy a kameniva na

skládce
t

mJ*í,8

27 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním*

zeminou
m3

30 M 583439590 jkomeníVo drcené hrubé frakce 32-63

,46-M - Zemní práce při extr.mont.přacich ,

115 r/01 Oprava kabelu SLP, SITEL kpl

116 r/02 Oprava kabelu silnoproudu, EON kpl

117 r/03 Zemnící páska vč revize bm

CELKEM STAVBA BEZ DPH


